
Zářivkové osvětlení pro
chladné prostředí
MASTER TL-D Xtreme Polar

Zářivky MASTER TL-D Xtreme Polar poskytují nejvyšší světelný tok za chladných
podmínek díky izolaci vytvořené vložením zářivky TL-D (T8) do trubice T12. Tyto zářivky
jsou obzvlášť vhodné pro použití s dlouhými cykly svícení ve studených prostředích.

Výhody
• Vysoká úroveň osvětlení při použití při nízkých okolních teplotách v porovnání s jinými

zářivkami
• Výrazné snížení nákladů na údržbu díky vysoké spolehlivosti a dlouhé životnosti
• Podporuje programy udržitelnosti pro koncové uživatele (nízký obsah rtuti a malé

množství odpadu díky dlouhé životnosti)

Vlastnosti
• Vylepšený světelný tok při nízkých okolních teplotách
• Maximálního světelného toku pro 58 W je dosaženo při provozu zářivky v prostředí o

teplotě –5 °C
• Stejný spolehlivý výkon s dlouhou životností jako standardní zářivky MASTER TL-D

Xtreme

Aplikace
• Interiér: chlazené skladovací prostory a jiná chladná místa
• Exteriér: čerpací stanice, parkoviště, doky, petrochemické továrny, reklamní osvětlení,

tunely

Product family leaflet, 2018, Leden 26 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Versions

Rozměrové výkresy

D

A

B

C

Product D (max) A (max) B (max) B (min) C (max)

MASTER TL-D Xtreme Polar

18W/840 SLV/10

40.5 mm 589.8 mm 596.9 mm 594.5 mm 604.0 mm

MASTER TL-D Xtreme Polar

© 2018 Philips Lighting Holding B.V. Všechna práva vyhrazena. Změna specifikací bez upozornění. Ochranné známky jsou

vlastnictvím Philips Lighting Holding B.V. nebo jejich příslušných majitelů.

www.lighting.philips.com

2018, Leden 26 - Změna údajů vyhrazena


